
 1 

 

Istituto Comprensivo Statale di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

 via Marconi, 61 - Porretta Terme  

ALTO RENO TERME 40046 (BO)  

Tel. 0534/22448  - e-mail:BOIC832006@istruzione.it  

                                                                   www.icporretta.edu.it 

 

VERBALE N.18 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N° 1/18 

 

 

Il giorno 07-02-2023 alle ore 17.30 si è riunito, tramite piattaforma Google Meet, con link 

https://meet.google.com/ovf-xwoz-ive?hs=122&authuser=1, il Consiglio di Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

 COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTI ASSENTI 

1 Torrigiani Silvia Dirigente  Scolastico X  

2 Alessandro Antonio Genitore  X 

3 Bettucchi Erika Genitore  X 

4 Cattani Gianni Genitore  X 

5 Cioni Emanuela Genitore X  

6 Diamanti Letizia Genitore  X 

7 Gentilini Nadia Genitore X  

8 Villano Angela Genitore  X 

9 Vivarelli Paola Genitore  X 

10 Baia Marianita Docente X  

11 Castagnoli Claudia Docente X  

12 Cecchini Elisabetta Docente  X 

13 Crotti M.Roberta Docente X  

14 Fanelli Simona Docente X  

15 Liani Germana Docente X  

16 Mori Gloria Docente X  

 

http://www.icporretta.edu.it/
https://meet.google.com/ovf-xwoz-ive?hs=122&authuser=1


 2 

 

 

 

 

 

 

Presidente Gentilini Nadia 

Verbalizzante Fanelli Simona 
 

Verificata la presenza del numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

PRESO ATTO che il verbale della seduta precedente è stato inviato per posta elettronica, con 

votazione espressa in forma palese, favorevoli: 10, contrari: 0, astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione del verbale della seduta del Consiglio di Istituto della seduta 

precedente. 

 

OMISSIS 

 

Il Consiglio, discussi tutti i punti all’ordine del giorno, termina la seduta alle ore 19.00. 

 

 
Il Segretario verbalizzante Il Presidente 

  Fanelli Simona Nadia Gentilini 
 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al consiglio da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo 
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o con ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
 

 

 

17 Tovoli Tania Docente  X 

18 Masina Chiara ATA X  

19 Pazzaglia Paola ATA  X 

TOTALI 10 9 


